C Tutor an facit pacē. p. pupillo. s. v. pat a qb. v. xvij. q. sic.
C Tutor pōt dicere testimoniū nullū noīe pupilli p̄teriti. l. i. C. de
ordi. iudi.

C Tutor pōt exigere a seipso debitum naturaliū tm ad q. te-
netur pupillo si sunt etra et tutela nō si ante Bart. in. l. data autē
s. debitor: et in. l. quotiēs. s. Itē si temporali in. l. q. f. de admī.
tu. cum glo.

C Tutor nō pōt a pupillo exigere debitū sibi Bar. in. d. s. nō
si tpm. in. ijj. q. et ibi p. gl. et in. d. l. s. sicut autē p. gl. et Bar. vbi ter.
sed Bar. in. l. spuberi de tu. et cu. da. ab his dicit etē vādi alii tu-
tore ad actū solūdi q. cessat facta solutiōe cause q. nō dicit hoc s.
simpliciter dicit q. tutor: pōt dari ad vnum articulū addo glo.
in. l. nō licet in vbo ex officio et. l. fistulas. s. fundum in v. posses-
sionem. s. de contraben. emp. et Bald. in. d. l. impuberi q. tutor:
pōt sibi soluere de pecunia pupilli.

C Tutor: nō exigens a seipso tanq. suspectus remouetur. l. nisi
C. de admī. tu.

C Tutor: p. mitit descendere et tenet. s. tutor: qualr. v. uj.

C Tutor: nō exigēs debitu pupilli q. p. expēderet i. exigendo
nō tenet. Idē si ideo nō facit iuratiū. j. tutor: iuratiū. v. uj.

C Tutor: tenet appellare et p. seq. in cā insta. als tenet ad iterē
l. si bonam et ibi Doc. C. de admī. tu. secus in cā iuratiū. l. nō est
ignorū eo. ti. et. j. v. xvi.

C Tutor: an agat vel quenue. p. ante gestis finita tutela ifra tu-
tela finit. v. xxi.

C Tutor: qualr agat etra en. q. pupillā siam duxit in exo in
Spec. de spōsa. s. sequit videre. v. si autem.

C Tutor: nō pōt accusare de maiorib. delictis tutorio nomie
Bal. in. l. polla paulopost mediū in v. extra qro. C. de his q. et
indig. vide Bar. in. ijj. s. pupillus. v. exta glo. qro. s. d. accu. et
in. l. dimis ad turpil.

C Tutor: accusans de falso vñt dicere accuso q. tutor: et nō tuo-
rio noīe Bal. in. d. l. polla. i. col. et. l. oppo.

C Tutor: vñt agere et quēiri tutorio noīe p. bar. i. l. i. s. sufficit i. i.
col. s. de admī. tu. et si agat p. ma vice tutorio noīe sufficit. p. tota cā
gl. in. l. si. p. curator: q. satif. cog. cate q. illa. l. nō est forte voluit al-
legare. s. si q. car. in. l. f. vel pe. maxie si i. libello sit clā agēs et age
re itēdēs tutorio noīe Bar. in. l. ita stipulatus. s. gr. logon. i
pe. col. in. fi. v. vlt. hic. s. facit. s. de v. ob. q. tm loqtur i. p. curatore
nō aut si tutoro quē etiā vide i. a. s. nūc iat. i. col. in. v. qro. qd
si. p. curato: et ibi Hau. de ca. de ope. no. mū.

C Tutor: vñt facere tanq. tutor: q. facturis est. l. si q. s. l. et ibi
Bar. in. v. sed et ibi tutor: s. iud. solu.